№ 20-22/5/уч

30 августа 2023 г.                                                г. Санкт-Петербург
О зачислении на программу «Теория и практика психологической работы с детьми и
подростками» (доп. образование) по очно-заочной (с применением дистанционных
образовательных технологий) форме обучения

В соответствии с Правилами приема в Восточно-Европейский Институт психоанализа в
2023 году о приеме на программы дополнительного образования

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить решение приемной комиссии Восточно-Европейского Института

психоанализа от 29 августа 2023 года о зачислении на программу дополнительного
образования (профессиональная переподготовка) «Теория и практика психологической
работы с детьми и подростками».

2. Зачислить на программу дополнительного образования «Теория и практика
психологической работы с детьми и подростками» (профессиональная переподготовка) на
обучение   по очно-заочной (с применением дистанционных образовательных
технологий) форме обучения следующих слушателей:

1.  АБХАЛИКОВУ ЗИЛЮ РАФИТОВНУ
2.  АИНОВУ БУЛГУН БАДМАЕВНУ
3.  АФАНАСЬЕВУ ЕКАТЕРИНУ ИВАНОВНУ
4.  БАБАНИНУ ЛИДИЮ ЮРЬЕВНУ
5.  БАСКАКОВУ АНАСТАСИЮ СЕРГЕЕВНУ
6.  БОНДАРЕНКО НАТАЛЬЮ ВЛАДИМИРОВНУ
7.  БРОНИНУ МАРИЮ НИКОЛАЕВНУ
8.  ВАВИЛОВУ ДИНУ АЛЕКСАНДРОВНУ
9.  ВОРИВОДИНУ ДИАНУ ДМИТРИЕВНУ
10.  ГЕНДРУСЕВУ ЮЛИЮ ВАДИМОВНУ
11.  ГОРИНУ ЕВГЕНИЮ АЛЕКСАНДРОВНУ
12.  ГУБАРЕВУ ЕЛЕНУ МИХАЙЛОВНУ
13.  ГУБАРЕНКО ТАТЬЯНУ
14.  ДЕНИСОВУ ТАТЬЯНУ ГЕННАДЬЕВНУ
15.  ДРЕМОВА ОЛЕГА ВЯЧЕСЛАВОВИЧА
16.  ЕГОРКИНУ АЛЕНУ СЕРГЕЕВНУ
17.  ЕРЕМЕЕВУ НАТАЛЬЮ СЕРГЕЕВНУ
18.  ЖОВТИЛОВУ ЕЛЕНУ ГРИГОРЬЕВНУ
19.  ЗАИКИНУ ЕЛЕНУ АЛЕКСАНДРОВНУ
20.  ЗВЕДЕЛАВА ЯНУ ВЛАДИМИРОВНУ
21.  ИВАНОВУ ОЛЬГУ СЕРГЕЕВНУ
22.  ИВЛЕВУ МАРИНУ НИКОЛАЕВНУ
23.  КАПРАНОВУ ПОЛИНУ ЕВГЕНЬЕВНУ
24.  КАРТАШОВУ КРИСТИНУ ИЛЬХАМОВНУ
25.  КЛИЖЕНКО АНАСТАСИЮ СЕРГЕЕВНУ

Автономная некоммерческая организация высшего образования
Восточно-Европейский Институт психоанализа

ПРИКАЗ

26.  КОЛЕСНИКОВУ ЮЛИЮ ИГОРЕВНУ
27.  КОПАНЕВУ ЕКАТЕРИНУ ВАЛЕРЬЕВНУ
28.  КОРОЛЁВУ ИРИНУ ДМИТРИЕВНУ
29.  КОСТЕНКО ОЛЬГУ ВЯЧЕСЛАВОВНУ
30.  КОУРОВУ ГАЛИНУ ВЛАДЛЕНОВНУ
31.  КУЗНЕЦОВУ НАТАЛЬЮ ИЛЬИНИЧНУ
32.  КУРСКОВУ ЕКАТЕРИНУ СЕРГЕЕВНУ
33.  ЛИОКУМОВИЧ КСЕНИЮ СЕРГЕЕВНУ
34.  ЛИСИЦЫНУ ЕКАТЕРИНУ ВАСИЛЬЕВНУ
35.  ЛУТИКОВУ АЛИСУ ОЛЕГОВНУ
36.  МАКАРОВУ РЕГИНУ АЛЕКСАНДРОВНУ
37.  МАКЕЕВУ АНАСТАСИЮ ВАЛЕРЬЕВНУ
38.  МАСЛЯК ИРИНУ АНАТОЛЬЕВНУ
39.  МОРОЗОВУ КРИСТИНУ ИВАНОВНУ
40.  МУХТАРОВУ МАРИАННУ ЮРЬЕВНУ
41.  НАПАЛКОВУ АЛЁНУ ДМИТРИЕВНУ
42.  ОСТРОВСКУЮ ИРИНУ СЕРГЕЕВНУ
43.  ПЕТРОВУ МАРИНУ ВИТАЛЬЕВНУ
44.  ПОЛИКАНОВУ ДИАНУ ДИНАРОВНУ
45.  ПРОХОРОВУ МАРИ САМВЕЛОВНУ
46.  ПШЕННИКОВУ НАТАЛЬЮ МИХАЙЛОВНУ
47.  РАЗУМОВСКУЮ ВЕРОНИКУ ОЛЕГОВНУ
48.  РАЗУМОВУ ОКСАНУ ПЕТРОВНУ
49.  РЕВУНОВУ ОЛЬГУ ЮРЬЕВНУ
50.  РЫКОВУ ИНЕССУ АЛЕКСАНДРОВНУ
51.  СВЕЧКОВУ АНАСТАСИЮ АЛЕКСАНДРОВНУ
52.  СВИСТУНОВУ ТАТЬЯНУ ЮРЬЕВНУ
53.  СЕЛЯНИНОВУ ТАТЬЯНУ ВАЛЕРЬЕВНУ
54.  СМИРНОВУ МАРИНУ ИГОРЕВНУ
55.  СТОРОЖКО ОЛЬГУ СЕРГЕЕВНУ
56.  СТУПКО ЮЛИЮ ВЛАДИМИРОВНУ
57.  СУХАРЕВУ ЕКАТЕРИНУ АНДРЕЕВНУ
58.  СУШИЦКУЮ ОЛЬГУ ПЕТРОВНУ
59.  ТАРАСОВУ ОЛЬГУ ВЛАДИМИРОВНУ
60.  ТОРГОВИЦКУЮ ОЛЬГУ НИКОЛАЕВНУ
61.  ТРУСОВУ ЮЛИЮ МИХАЙЛОВНУ
62.  ТУГУШЕВУ ЕЛЕНУ ДМИТРИЕВНУ
63.  УШКОВУ АННУ АЛЕКСАНДРОВНУ
64.  ФЕДОРОВУ АНАСТАСИЮ АЛЕКСАНДРОВНУ
65.  ФОМКИНУ ЮЛИЮ ВАДИМОВНУ
66.  ЦЫДЕНОВУ АНАСТАСИЮ АНДРЕЕВНУ
67.  ЧЕПРАКОВУ ВИКТОРИЮ ИГОРЕВНУ
68.  ШЕВЕЛЁВУ ДАРЬЮ ЕВГЕНЬЕВНУ
69.  ШЕЛЯКИНУ НАТАЛЬЮ ВЛАДИМИРОВНУ
70.  ШУРПИЦКУЮ АЛЁНУ СЕРГЕЕВНУ
71.  ЮСУПОВУ ШАХНОЗУ
72.  ЯКУБОВСКУЮ НАТАЛЬЮ СЕРГЕЕВНУ
73.  ЯЦУН ВИКТОРИЮ ИВАНОВНУ

Ректор АНО ВО "ВЕИП"
Заслуженный деятель науки РФ
Профессор                                                                         М.М. Решетников